Et an ex cauſa derogationis Patronatus Regi,
 laicis, aut privatorum? Solorcan. de Jur. Ind. tom.
 2. lib. 3. cap. 3. à n. 12. & lib. 4. Polit. cap. 2. fol.
 506. ver. Lo qual, & lib. 3. lib. 1. Recop. Diana tom. 9. tract.
 2. refol. 204. num. 2. Covarr. Prat. cap. 36. Salced.
 lib. 2. fol. 722. & lib. 4. & seqq. vide verb. Patronatus.
 + Salgado de Rei. Bullar. p. 1. c. 3. §. uni.
 à n. 38. cum seqq. Ordinatio 1. tit. 2. lib. 2. ordina-
 tionum Regini Gallicie. Leg. 21. tit. 3. & leg. 5. tit.
 6. lib. 1. Recop. Ex pluribus Cortiada Decis. 253.
 num. 29.

Et an ex eo, quod contra primam instantiam sint
 expedite, aut quod extero judicii jurisdictionem tri-
 buant, super re Hispana? fol. 44. B. tit. 8. lib. 1. Recop.
 Pareja de edit. tit. 4. refol. unic. §. 5. & relati infra,
 verb. Prima instantia.

Et an ex eo, quod contra jus Regis, & Regni,
 publicamque utilitatem sint expeditæ? Salgad. 1. p.
 de Retent. cap. 5.

Et an imprentas eas in hoc cauſa à Regno ex-
 pelle liceat? Salgad. 1. part. de Retent. cap. 3. §.
 unic. à n. 67.

Et an ex cauſa subreptionis, vel falsæ cauſe pre-
 cibus oblatæ? Salgad. 1. part. de Retent. cap. 8. &
 20. part. c. 30. §. 3. à n. 34. & cap. 31. n. 59. & seqq.

Et an ex eo, quod scandalum inducunt, vel no-
 vitatem contineant? Salgad. 1. p. de Retent. cap. 4.
 & 6.

Et an ex eo, quod contra juris formam, & di-
 positionem sint expeditæ? Salgad. 2. part. de Retent.
 cap. 3. à n. 68.

Vel contra jus tertii? Salgad. 1. part. de Retent.
 cap. 7. & cap. 13. n. 13.

Et an ex eo, quod contra id, quod Sancto In-
 quisitionis Officio concessum est, expediantur, & à
 quo, & quomodo eo cauſa retento fit facienda? Sal-
 gad. 2. part. de Retent. cap. 33.

Vel in Regni præjudicium? Salgad. 1. part. de
 Retent. cap. 5.

Et an ex eo, quod contra Principis Regalias ex-
 pediantur? Salgad. 2. part. de Retent. c. 33. n. 115. &
 seqq. Salced. lib. 2. Polit. cap. 11. & seqq.

Et an expeditæ in iuri derogationem filiorum pa-
 trimonialium? Solorcan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 3.
 cap. 19. à num. 19. Salced. d. lib. 2. cap. 19. l. 21.
 & seqq. tit. 3. lib. 1. Recop. Covarr. Prat. cap. 36.
 n. 3. & n. 9. verb. Eadem, & seqq. & num. 10. vers.
 Quinio.

Et an ex eo, quod alienigenæ à Regno Hispa-
 niæ,

nig., in ea beneficium concedatur? l. 21. & seqq. tit.
 3. lib. 1. Recop. Covarr. Prat. cap. 35. n. 5. Pareja de
 edit. tit. 4. refol. unic. §. 2. à n. 45. Salced. d. lib. 2. c.
 15. & seqq.

Et an ut Regium exequatur detur? Diana tom. 9.
 tract. 2. refol. 34. 35. & 47. n. 2. & 3. Covarr. Prat.
 cap. 35. n. 4. ubi quod ad hoc in Tribunalibus Regis
 recognoscuntur.

Et an ex eo, quod non sit originale, sed translump-
 tum? Pareja de edit. tit. 4. refol. unic. §. 3.

Et an ex eo, quod contra Canones Concilii Tri-
 dentini sint expeditæ? Salgad. 2. part. de Retent. c. 1.
 n. 58. & seqq. & à n. 65.

Seu declarationes ejusdem? Salgad. 2. part. de Re-
 tent. cap. 2.

Et an, quia Canonici Doctoralis, Magistris
 ac Piontentiaris, contra formam Tridentini
 conferunt? l. 24. & seqq. tit. 3. lib. 1. Recop. Covarr.
 Prat. c. 36. n. 3. 4. & num. 9. vers. Eadem, & seqq.
 & num. 10. vers. Quinio. Salced. lib. 2. de leg. Po-
 lit. cap. 20.

Et an ex eo, quod coadjutoria detur filio in pra-
 benda patris? l. 26. tit. 3. lib. 1. Recop. Salced. d. lib.
 2. cap. 21.

Et an ex eo, quod suppressum Canonici in
 Cathedrali, aut Collegiali Ecclesie? l. 28. tit. 3. lib.
 1. Recop.

Et quibus Judicibus cognitio retentionis compe-
 tat? Garcia de Nobilit. gloss. 11. n. 48. vers. Simile eſt.
 Pareja de edit. tit. 4. refol. unic. §. 4. Salgad. 1. part. de
 Retent. cap. 3. §. unic. & cap. 5. n. 64. & cap. 14. Salced. lib. 2. de leg. Polit. cap. 5. & 8.

Et an prima retentæ, secunda supplicationis virtu-
 te expedita, retineri ex superioribus queat? Salgad.
 1. part. de Retent. cap. 3. §. unic.

Et cui Aula, vulgo Sala, Consilii Regalis? fol.
 75. B. tit. 4. lib. 2. Recop.

Et an ubi Consilia retinere nequeunt, possit Rex?
 Salgad. 2. part. de Retent. cap. 33. à n. 17.

Et quomodo super his retentionibus formandus
 est processus? Pareja de edit. tit. 4. refol. unic. à n. 23.

Et quod non expediti priuilesios pro eorum
 retentione, nisi fiducissime præstati, fol. 75. B. tit. 4.
 lib. 2. Recop. Pareja de edit. tit. 4. refol. unic. n. 22. Sal-
 gad. de Ret. Bullar. p. 1. à n. 83. à 87.

Et an is, cuius Bullæ ex cauſa rennentur si-
 perioribus, in expensis dannari possit? Salgad.
 1. part. de Reg. cap. 25. & seq. & cap. 16. num. 82.
 ubi venit.

Et de præsentatione, quæ fieri debet earum,
 quæ ad Ecclesiasticæ, seu spiritualia Indiarum im-
 petrantur, in Consilio Indiarum. Solorcan. lib. 4.
 Polit. cap. 3. fol. 514. vers. Y eſta, & c. 25. fol. 722.
 vers. Y aff. & seqq. & c. 26. fol. 727. vers. Pero, &
 seqq.

Et de supplicationibus ad Pontificem Romanum
 interponendis. Solorcan. lib. 4. Polit. cap. 25. fol.
 723. vers. Y noſta, Salgad. 1. part. de Retent. cap.
 2. à n. 82. & cap. 13. n. 3. ubi à quo proponenda
 & sequenda, & num. 69. & seq. Covarr. Prat. c.
 35. n. 6.

Et retenta per Senatum Bulla, eaque per Ponti-
 ficem non relaxata, nec tam feruanda Bulla ju-
 stione expedita, quomodo cauſa æſtimanda, ad ef-
 fectus, in quibus ſaculariis intervenire quid. Con-
 ducta Salgad. 1. part. de Retent. cap. 2. ſel. 1. ma-
 xime à n. 88.

Et de ſecunda juſtione, poſt factam, vel non,
 supplicationem, expedita. Salgad. 1. part. de Retent.
 cap. 3. §. unic.

Et quod hujusmodi retentio jurisdictione, quæ
 ſaculariſ caret, non innititur, ſed ſola facti notione
 continetur, probat plenè Salgad. d. 1. p. c. 8. n. 21.

22. & 23.

Et an ultra cauſa lege expressos hæc fieri retento-
 queat? Salgad. 1. p. de Retent. cap. 9. Salced. lib. 2.
 de lege Poli. cap. 6.

Et an qui ex una cauſa retentio peneſit, ſuc-
 cubuit, ex alia eam petere queat? Salgad. 1. part. de
 Retent. cap. 17.

Et an, & quando retineri queant, ſi pars grava-
 ta à retentione deficit? Salgad. 1. part. de Retent.
 cap. 13.

Et de præ retentio, & litium, quæ ſuper re-
 tentio aguntur. Salgad. 1. part. de Retent. cap. 15.

Et quod retentio non concedenda in dubio, niſi
 ubi adeſt violentia. Salgad. d. cap. 16. n. 73. & seqq.

Et quod periculosa retentio, ſi aliquo prætextu
 fiat. Salgad. 1. part. de Retent. cap. 2. n. 77.

Et an retentio peneſit, ſi vim non fieri
 in denegata appellatione, declaretur? Salgad. 1.
 part. de Retent. cap. 16. n. 72.

Et qua pœna plectatur, qui Bulla exequitur, con-
 tra cauſas retentio, & eas, & acta Romam mittit?
 Salgad. ubi supr. n. 88.

Et an a decretis retentio ſecunda supplicatio
 fit. Salgad. ubi supr. n. 89.

Et an retentio locus fit, ex eo quod extra Regu-
 num quis citatur? Vide verb. Forum.

Et an retineantur literæ, quæ decretum in recur-
 fu datum offendunt? Salgad. 2. part. de Retent. c. 31.
 à n. 42.

Et an retineantur literæ, quæ libros prohibent
 defendantes retentio ſecundum? Salgad. d. 2. part. c. 33.
 num. 144.

De Bulla Cruciate, ejus imprefione, venditione, &
 eleemosyna, & in quo expedienda, ejus exactione,
 & prædicatione, l. 1. & tota tit. 10. lib. 1. Recop. El-
 calon. lib. 2. Gazophylac. 2. part. cap. 34. Solorcan.
 lib. 4. Polit. cap. 25. Diana tom. 4. tract. 3. per to-
 tum, & refol. 1.

Et an si in ius indebitos commutatur, gratia de-
 ficit, & omnia ad hanc gratiam pertinentia. Crespi
 obſervat. 105.

Et an Bulla Cruciate applicata uni, ali cedi po-
 fit? Olea de cef. tit. 3. quaf. 13. n. 6.

Et de Cruciate, & ejus privilegiis, & Generali
 Commissario, qui in ea præſidet, & ceteris ejus
 Ministris, & quod in Cruciate ſententia lata eft ex-
 equitativa, nec per viam violentia ad ſacculare ad-
 decui potest. Salgad. 1. part. de Reg. cap. 2. §. 5. à
 num. 30. Solorcan. de Jur. Ind. tom. 2. lib. 3. cap.
 24. n. 14. & 79. & cap. 25. l. 1. & seqq. tit. 10. lib.
 1. Recop. Escalon. lib. 2. Gazophylac. 2. part. cap. 34.
 itidem Solorcan. lib. 4. Polit. cap. 25. Mendo be-
 nign. opin. difſert. 14. per totam. Vide Cortiada Decis.
 31. per totam ubi n. 24. an si prædicti miniftri ſint laici
 gaudeant fori privilegio?

Et de parté, quæ ad eam pertinet, ex pœnis Ec-
 cleſiaſiſ. Escalon. supr. cap. 34. n. 11.

Et an bulla uti quis poſlit, ea amissa. Mendo beni-
 gnopin. difſert. 14. quaf. 11.

Et an eigeat uti concilio, finito anno, ante pu-
 blicationem alterius? Solorcan. lib. 4. Polit. cap. 25.
 fol. 727. vers. Y aque.

Et in quibus uti poſlit centuris? Solorcan. ubi
 supr. fol. 720. vers. Y en quanto.

Et an de monſtrencis bonis cognoleant? Solor-
 can. dīſ. lib. 4. Polit. cap. 25. fol. 721. vers. Tam-
 bien. & seqq.

+ Bullam Cruciate ante vel poſt ſuſcipere non
 eft neceſſarium, in volentibus conſequi Indulgē-
 tū. quæ à Pontificibſ pro tempore concedi
 ſolent. Barboſ. in collect. ad Concil. Triā. ſeff. 23. de
 indulgen. n. 4.

Bulla Cruciate unde originē duxerit, & de Indulgē-
 tū.